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Weitsprung, Jugend W12 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 32

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schneider Emma 2013 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,70 Frankfurt, 01.12.2024
Dostal Lea 2013 GER Hünfelder SV
Tauscher Elisa 2013 GER SKG Sprendlingen
Purper Sophia Marie 2013 GER SG DJK Hattersheim 3,98 Wehrheim, 27.04.2025
Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Steinbach Mancebo Mia 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Faber Isabel 2013 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Stark Lotta 2013 GER TSV Kirchhain
Kappen Ava 2013 GER TSV Kirchhain
Pitz Tessa 2013 GER TSV Kirchhain
Schäfer Neah 2013 GER TSV Kirchhain
Jüngst Greta 2013 GER TSV Kirchhain
Dincer Talia 2013 GER SG Enkheim
Grebe Carlotta 2013 GER SG Enkheim
Loos Sophia 2013 GER TuS Kelsterbach
Mähler Vanessa 2013 GER Eschweger TSV 3,97 Bad Wildungen, 30.08.2025
Atunlese Malvine 2013 GER TSV Kirchhain
Ushky Cassandra 2013 GER SG DJK Hattersheim 4,07 Hofheim, 21.09.2025
Antonelli Giada 2013 GER SG DJK Hattersheim 4,50 Hattersheim, 04.06.2025
Müller Milena 2013 GER SG DJK Hattersheim 3,87 Saulheim, 23.08.2025
Sauder Emely 2013 GER USC Mainz
Barth Lena 2013 GER USC Mainz
Mantcheva Nevena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
von Trzebiatowski Marie Finn
Nikola

2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.

Bantysh Nika 2013 UKR Eintracht Frankfurt e.V.
Müller Johanna 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Betke Helene 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Wiedemann Luisa 2013 GER TV 1880 Preungesheim
Hesse Lea-Sophie 2013 GER Hünfelder SV
Hofmann Christina 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
von der Heide Lena 2013 GER CLV Siegerland
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Hochsprung, Jugend M12 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Hohm Lukas 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 1,45 Heuchelheim, 30.08.2025
Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Bexten Lukas 2013 GER TuS Kelsterbach
Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen
Pernia-Kramberger Elias 2013 AUT TG Sachsenhausen
Kolar Till 2013 GER TV 1886 Okriftel
Milker Yanick 2013 GER TV Seeheim
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Hochsprung, Jugend M13 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Claussen Philipp 2012 GER SG DJK Hattersheim 1,25 Wehrheim, 27.04.2025
Schönberg Maximilian 2012 GER SG DJK Hattersheim 1,39 Bad Soden, 14.09.2025
Keil Maximilian 2012 GER SG Enkheim
Zöller Eliah 2012 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Weeber Niels 2012 GER TV Windecken
Best Joshua 2012 GER TV Nieder-Weisel 1,40 Langgöns, 15.11.2025
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Weitsprung, Jugend W13 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 30

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Wolff Anna 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 4,55 Frankfurt, 09.03.2025
Glück Minona 2012 GER TV 1969 Roßdorf
Maiello Lawen 2012 GER TLV Eichenzell 5,01 Heuchelheim, 03.05.2025
Chwala-Grad Sara 2012 POL SG Anspach
Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV
Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 5,31 Hünfeld, 10.05.2025
von Reeken Linda 2012 GER TG Traisa
Kanivé Ylvie 2012 GER TG Traisa
Schöll Lara 2012 GER TG Traisa
Badouin Elina 2012 GER TSV Kirchhain
Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim
Duda Leonie 2012 GER SG Enkheim
Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen
Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen
Seelig Mailin Hannah 2012 GER TG Sachsenhausen
Drost Victoria 2012 GER TG Sachsenhausen
Hertlein Annabelle 2012 GER TG Sachsenhausen
Bartl Marie 2012 GER SG DJK Hattersheim 4,48 Hofheim, 21.09.2025
Hellwig Lenia 2012 GER SG DJK Hattersheim 4,35 Eppstein, 03.10.2025
Wilson Elisa 2012 GER TG Traisa
Lattner Johanna 2012 GER USC Mainz
Bermbach Lia 2012 GER LC Mengerskirchen
Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim
Ruck Elisa 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach
Fallier Greta Emilia 2012 GER TLV Eichenzell
Torchiani Marie 2012 GER SKG Sprendlingen
Haus Hannah 2012 GER TS Ober-Roden
Weigel Eva 2012 GER TLV Eichenzell
Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV
Heußner Franziska 2012 GER TV Flieden
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Kugelstoß, Jugend M14 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Zoll Tobias 2011 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Schneider Ben 2011 GER TV 1886 Okriftel
Stübner Aaron 2011 GER VfL 1860 Marburg
Beck Ben Werner 2011 GER VfL 1860 Marburg
Groß Julian 2011 GER TuS Kelsterbach
Meier Joscha 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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Kugelstoß, Jugend M15 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Hoebig Arthur 2010 GER TV Königstädten
401 Schunck Karl 2010 GER LG Reinhardswald
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Hochsprung, Jugend W14 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Felbinger Lenya Charlotte 2011 GER CLV Siegerland
Rothmann Margarete 2011 GER VfL 1860 Marburg
Wolf Lenya 2011 GER LA-Team Alzenau 1,65 Friedberg, 26.04.2025
Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen
Beltz Johanna 2011 GER TG Traisa
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Hochsprung, Jugend W15 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Lotz-Baptiste Leila 2010 GER LA-Team Alzenau 1,67 Ingolstadt, 26.07.2025
Holl Amelie 2010 GER TG Traisa
Gerth Leni 2010 GER Eschweger TSV 1,58 Kandel, 22.06.2025
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Weitsprung, Kinder M10 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Lechner Vincent 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Weiß Tom 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Liebig Piet 2015 GER TG Sachsenhausen
Meyer Jonas 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Rozycki Eliah 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Duah Nantie Jeremy 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Stewart Lenn 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Nötzel Joshua 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Greis Henry 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Berger Oskar 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Pürzer Justus 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Shah Yug 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Lasqar Naim 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Schehack Paul 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kutegeka Jacob 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mark Konstantin 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Höpp Leo 2015 GER TG Sachsenhausen
Flemming Tom 2015 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Schubkegel Felix 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Matkovic Leon 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Todorovic Marko 2015 GER TV 1880 Preungesheim
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50m, Kinder W10 30.11.2025 / 10:00
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Karwatzki Noemi 2015 GER TSG Nieder-Erlenbach 8,54 Wehrheim, 27.04.2025
Gilegaber Philadelphia 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Brendel Mara 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Weiß Juli 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Zingoni Emilia 2015 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Fritz Stella 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mroseck Milla 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Frank Florica 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mayr Helene 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Hesemann Franziska 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Lichtenthal Ana 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Jaritz Pauline 2015 GER TG Sachsenhausen
Seefried Fanny 2015 GER TG Sachsenhausen
Thegemey Tessa 2015 GER TG Sachsenhausen
Wahl Elisa 2015 GER TG Sachsenhausen
Röhlig Valentina 2015 GER TG Sachsenhausen
Meyssouri Yousra 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kratochwil Aliah 2015 GER TV 1880 Preungesheim
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50m, Kinder W11 30.11.2025 / 10:15
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Kost Ilena 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Reißmann Paula 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Schlenk Elisabeth 2014 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Heß Lea 2014 GER SG Enkheim
Diaconescu Tessa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Noguerola Alexandra 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Scholl Helen 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Torres Miasol 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Erdmann Nila 2014 GER TG Sachsenhausen
Hauptmannl Mila 2014 GER TG Sachsenhausen
Vornhusen Lotta 2014 GER TG Sachsenhausen
Aksoy Ella 2014 GER TG Sachsenhausen
Köhler Lilli 2014 GER TG Sachsenhausen
von Rosen Cosima 2014 GER TG Sachsenhausen
Jaeger Helena 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Olbrich Flora 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Williams Marlene 2014 GER TV 1880 Preungesheim

400 Liakou Evelina 2014 GER TG Zeilsheim
404 Mokadam Dina 2014 GER TG Sachsenhausen
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50m, Kinder M11 30.11.2025 / 10:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bausch Simon 2014 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Hamdoune Elyas 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Siems Paul 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Maurer Dominik 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Richter Franz 2014 GER SG Enkheim
Gensthaler Matthis 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Gensthaler Julian 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kupfer Elias 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Cohrs Karan 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Savchev Boris 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Albarracin Luca 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Seelig Matthis 2014 GER TG Sachsenhausen
Schröder Bruno 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Bergfelder Jonathan 2014 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Jaafar Ishaq 2014 GER TV 1880 Preungesheim
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Kugelstoß, Jugend M12 30.11.2025 / 11:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Freier Mathéo 2013 GER Hünfelder SV
Schmidt Levi 2013 GER SG DJK Hattersheim 7,35 Wilnsdorf, 07.06.2025
Milker Yanick 2013 GER TV Seeheim
Walker Alexander 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg
Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,56 Langgöns, 15.11.2025
Howell Jayden Warren 2013 GER VfL 1860 Marburg 7,53 Langgöns, 15.11.2025
Perrier Noah 2013 GER SKV Nauheim

402 Becker Tim 2013 GER LG Reinhardswald
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Weitsprung, Kinder W10 30.11.2025 / 11:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Brendel Mara 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Karwatzki Noemi 2015 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,01 Frankfurt, 07.09.2025
Gilegaber Philadelphia 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Weiß Juli 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Fritz Stella 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mroseck Milla 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Frank Florica 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mayr Helene 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Hesemann Franziska 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Lichtenthal Ana 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Jaritz Pauline 2015 GER TG Sachsenhausen
Seefried Fanny 2015 GER TG Sachsenhausen
Thegemey Tessa 2015 GER TG Sachsenhausen
Wahl Elisa 2015 GER TG Sachsenhausen
Röhlig Valentina 2015 GER TG Sachsenhausen
Meyssouri Yousra 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kratochwil Aliah 2015 GER TV 1880 Preungesheim
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50m, Kinder M10 30.11.2025 / 11:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Höpp Leo 2015 GER TG Sachsenhausen
Weiß Tom 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Lechner Vincent 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Meyer Jonas 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Rozycki Eliah 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Duah Nantie Jeremy 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Stewart Lenn 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Nötzel Joshua 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Greis Henry 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Berger Oskar 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Pürzer Justus 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Shah Yug 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Lasqar Naim 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Schehack Paul 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kutegeka Jacob 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mark Konstantin 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Flemming Tom 2015 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Schubkegel Felix 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Matkovic Leon 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Todorovic Marko 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Liebig Piet 2015 GER TG Sachsenhausen
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60m, Jugend W15 30.11.2025 / 11:15
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Jüngst Paula 2010 GER TSV Kirchhain
Gruber Tabea 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 8,80 Ludwigshafen, 08.12.2024
Gerstberger Luisa 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,64 Frankfurt, 01.12.2024
Witzel Svea 2010 GER Hünfelder SV
Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV
Roßnagel Antonia 2010 GER SG DJK Hattersheim 8,67 Frankfurt, 23.02.2025
Daraz Nora 2010 GER SG Enkheim
D`Andrea Isabella 2010 GER SG Enkheim
Panthel Leonie 2010 GER CLV Siegerland
Ritter Paulina 2010 GER LA-Team Alzenau 9,19 Frankfurt, 01.12.2024
Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen
Lotz-Baptiste Leila 2010 GER LA-Team Alzenau
Vetter Annabelle Marie 2010 GER MTV Kronberg Leichtathletik 8,65 Frankfurt, 18.01.2025
Böhme Shiva 2010 GER SG DJK Hattersheim 8,18 Frankfurt, 23.02.2025
Röhrdanz Emma 2010 GER Hünfelder SV
Schwarz Lotte 2010 GER Hünfelder SV
Henkel Nika Marie 2010 GER Hünfelder SV
Kiesel Carlotta 2010 GER TG Traisa
Lehmann Antonia 2010 GER TG Traisa
Demirtas Momoka 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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60m, Jugend W14 30.11.2025 / 11:30
Athleten: 35

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Rothmann Margarete 2011 GER VfL 1860 Marburg
Schneider Hanna 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,18 Frankfurt, 09.03.2025
Vukusic Maja 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Schneider Mara 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Bär Juliana 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Bär Sophia 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Felbinger Lenya Charlotte 2011 GER CLV Siegerland
Wolf Lenya 2011 GER LA-Team Alzenau 8,58 Düsseldorf, 16.11.2024
Diel Anna 2011 GER Hünfelder SV
Böhm Karla 2011 GER TSV Kirchhain
Michel Marlene 2011 GER TSV Kirchhain
Keil Mina 2011 GER SG Enkheim
Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen
Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen
Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen
Lotz-Baptiste Zoé 2011 GER LA-Team Alzenau 9,03 Hanau, 07.12.2024
Vagner Mila 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V.
Bayer Charlotte 2011 GER TSG Wehrheim
Kaczmarzyk Wiktoria 2011 GER TSG Wehrheim
Kappen Felipa 2011 GER TSV Kirchhain
Sköries Annike 2011 GER TSV Kirchhain
Kolbe Jola 2011 GER TG Traisa
Jochim Leonie 2011 GER CLV Siegerland
Dagmach Eve 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Fedotova Xenia 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Hoffmann Lara 2011 GER CLV Siegerland
Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland
Fenrich Cora 2011 GER TV Reisen 1911
Altmann-Ferreira Marisa 2011 GER TV Reisen 1911
Kühn Finja 2011 GER USC Mainz
Bdioui Nouraline 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Pereira Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Varinja Jenik 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Wagner Emilia 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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Hochsprung, Jugend W12 30.11.2025 / 11:45
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Weber Clara 2013 GER Hünfelder SV
Hofmann Christina 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Tauscher Elisa 2013 GER SKG Sprendlingen
Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Störbrauck Milla 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,36 Bad Wildungen, 30.08.2025
Steube Leonie 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,37 Bebra, 25.06.2025
Mlodawski Maya 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,32 Bad Wildungen, 30.08.2025
Pitz Tessa 2013 GER TSV Kirchhain 1,52 Friedberg, 30.08.2025
Pfeiffer Clara 2013 GER TSV Kirchhain
Grebe Carlotta 2013 GER SG Enkheim
de Remer Ida 2013 GER TuS Kelsterbach
Loos Sophia 2013 GER TuS Kelsterbach
Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg
Mantcheva Nevena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
von Trzebiatowski Marie Finn
Nikola

2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.

Bantysh Nika 2013 UKR Eintracht Frankfurt e.V.
Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Müller Johanna 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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Kugelstoß, Jugend W13 30.11.2025 / 11:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Maiello Lawen 2012 GER TLV Eichenzell 9,85 Darmstadt, 01.05.2025
Chwala-Grad Sara 2012 POL SG Anspach
Weigel Eva 2012 GER TLV Eichenzell
Diaz Leilani 2012 GER VfL 1860 Marburg
Hoß Antonia 2012 GER VfL 1860 Marburg
Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim
Bartl Marie 2012 GER SG DJK Hattersheim 8,14 Bad Soden, 14.09.2025
Schmidt Emma 2012 GER TG Traisa
Kellner Eva 2012 GER TV Reisen 1911
Bermbach Lia 2012 GER LC Mengerskirchen
Torchiani Marie 2012 GER SKG Sprendlingen
Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland
Trögele Thadea 2012 GER CLV Siegerland
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60m, Jugend M14 30.11.2025 / 11:45
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Friedrich Luca 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Schneider Ben 2011 GER TV 1886 Okriftel
Zoll Tobias 2011 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Stübner Aaron 2011 GER VfL 1860 Marburg
Deißenroth Paul 2011 GER TSV Hilders 8,66 Erfurt-Steigerwald,

15.11.2025
Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen
Veitengruber Johannes 2011 GER VfL 1860 Marburg
Beck Ben Werner 2011 GER VfL 1860 Marburg
Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen
Winkler Charles 2011 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Schulze-Höpfner Rasmus 2011 GER MTV Kronberg Leichtathletik

13,07 sec. auf 100 m in Bad Soden am 14.09.25
Voit Jonathan 2011 GER TSG Wehrheim
Voit Lennard 2011 GER TSG Wehrheim
Dogan Robin 2011 GER USC Mainz
Piemontese Juri 2011 GER USC Mainz
Meier Joscha 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kessler Christian Konrad Falk 2011 GER LC Mengerskirchen
Holzapfel Levi 2011 GER TV Bad Vilbel
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60m, Jugend M15 30.11.2025 / 11:45
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Elzenheimer Mats 2010 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Lürssen Jakob 2010 GER CLV Siegerland
Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen
Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg
Jourdan Patrick 2010 GER TV Königstädten
Duru Akif 2010 GER TV 1880 Preungesheim
Hoebig Arthur 2010 GER TV Königstädten
Sermanson Charlie 2010 GER TV 1880 Preungesheim
Lamera Niccolo 2010 GER TV 1880 Preungesheim
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Weitsprung, Jugend M13 30.11.2025 / 12:15
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Kellner Simon Justus 2012 GER TV 1969 Roßdorf
Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV
Schönberg Maximilian 2012 GER SG DJK Hattersheim 4,13 Sulzbach, 04.05.2025
Riemenschneider Paul 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 4,86 Bebra, 25.06.2025
Greifzu Alwin 2012 GER TSV Hilders 4,69 Erfurt-Steigerwald,

15.11.2025
Seelmann Samuel 2012 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Keil Maximilian 2012 GER SG Enkheim
Querbach Niklas Jona 2012 GER TG Sachsenhausen
Johnson Zinedine 2012 GER TG Sachsenhausen
Kuhn Ole 2012 GER TSV Kirchhain
Pieper Tom 2012 GER TV 1969 Roßdorf
Weber Max 2012 GER USC Mainz
Hirner Peter 2012 GER USC Mainz
Brantzen Fabian 2012 GER USC Mainz
Freund Bela 2012 GER USC Mainz
Streisel Lias 2012 GER TV Windecken
Claussen Philipp 2012 GER SG DJK Hattersheim 4,86 Friedberg, 30.08.2025
Roda Paul Jonas 2012 GER VfB Wilden 4,76 Kreuztal, 10.05.2025
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Weitsprung, Kinder M11 30.11.2025 / 12:15
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Siems Paul 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Hamdoune Elyas 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Maurer Dominik 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Richter Franz 2014 GER SG Enkheim
Gensthaler Matthis 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Gensthaler Julian 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kupfer Elias 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Cohrs Karan 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Savchev Boris 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Albarracin Luca 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Seelig Matthis 2014 GER TG Sachsenhausen
Schröder Bruno 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Sperling Hannes 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Bausch Simon 2014 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Bergfelder Jonathan 2014 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
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Hochsprung, Jugend M14 30.11.2025 / 12:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schneider Ben 2011 GER TV 1886 Okriftel
Zoll Tobias 2011 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Stübner Aaron 2011 GER VfL 1860 Marburg
Deißenroth Paul 2011 GER TSV Hilders
Beck Ben Werner 2011 GER VfL 1860 Marburg
Groß Julian 2011 GER TuS Kelsterbach
Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen
Kessler Christian Konrad Falk 2011 GER LC Mengerskirchen
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Hochsprung, Jugend M15 30.11.2025 / 12:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Jourdan Patrick 2010 GER TV Königstädten
Duru Akif 2010 GER TV 1880 Preungesheim

401 Schunck Karl 2010 GER LG Reinhardswald
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Weitsprung, Jugend W14 30.11.2025 / 12:30
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schneider Hanna 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 4,24 Wetzlar, 10.05.2025
Vukusic Maja 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Schneider Mara 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Wolf Lenya 2011 GER LA-Team Alzenau 5,30 Hösbach, 21.09.2025
Diel Anna 2011 GER Hünfelder SV
Böhm Karla 2011 GER TSV Kirchhain
Michel Marlene 2011 GER TSV Kirchhain
Keil Mina 2011 GER SG Enkheim
Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen
Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen
Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen
Lotz-Baptiste Zoé 2011 GER LA-Team Alzenau 4,33 Hanau, 07.12.2024
Sköries Annike 2011 GER TSV Kirchhain
Kolbe Jola 2011 GER TG Traisa
Hoffmann Lara 2011 GER CLV Siegerland
Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland
Fenrich Cora 2011 GER TV Reisen 1911
Altmann-Ferreira Marisa 2011 GER TV Reisen 1911
Kühn Finja 2011 GER USC Mainz
Rothmann Margarete 2011 GER VfL 1860 Marburg
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60m, Jugend M12 30.11.2025 / 12:45
Athleten: 27

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schmidt Levi 2013 GER SG DJK Hattersheim 9,29 Frankfurt, 16.02.2025
Felsenhorst Jakob 2013 GER TV 1880 Preungesheim
Leibold Fabian 2013 GER Hünfelder SV
Freier Mathéo 2013 GER Hünfelder SV
Milker Yanick 2013 GER TV Seeheim
Hohm Lukas 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Walker Alexander 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Kraus Jonas 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Urganci Malik 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Bexten Lukas 2013 GER TuS Kelsterbach
Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen
Schilder Franz 2013 GER TG Sachsenhausen
Pernia-Kramberger Elias 2013 AUT TG Sachsenhausen
Weißgerber Till 2013 GER TG Sachsenhausen
Eller Gordon 2013 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Strangmeyer Julius 2013 GER TSV Kirchhain
Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg
Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg
Howell Jayden Warren 2013 GER VfL 1860 Marburg
Giuliano Matteo 2013 GER TG Traisa
Kolar Till 2013 GER TV 1886 Okriftel
Hopf Maxime 2013 GER TV Bad Vilbel
Lechner Patrik 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Verstraeten Jack 2013 BEL Eintracht Frankfurt e.V.
Plett Nikolai 2013 GER TG Worms
Perrier Noah 2013 GER SKV Nauheim
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Kugelstoß, Jugend M13 30.11.2025 / 13:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Schönberg Maximilian 2012 GER SG DJK Hattersheim 8,54 Bad Soden, 14.09.2025
Claussen Philipp 2012 GER SG DJK Hattersheim 9,09 Bad Soden, 14.09.2025
Riemenschneider Paul 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,83 Bebra, 07.09.2025
Zöller Eliah 2012 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Schugens Malte 2012 GER TG Traisa
Unmuth Noah 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kadrija Leon 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal
Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz
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60m, Jugend W13 30.11.2025 / 13:00
Athleten: 37

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV
Wolff Anna 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 8,24 Frankfurt, 09.03.2025
Glück Minona 2012 GER TV 1969 Roßdorf
Maiello Lawen 2012 GER TLV Eichenzell 8,60 Frankfurt am Main,

18.01.2025
Chwala-Grad Sara 2012 POL SG Anspach
Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV
Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 8,24 Frankfurt am Main,

18.01.2025
Fallier Greta Emilia 2012 GER TLV Eichenzell
Gerlach Franziska 2012 GER TG Traisa
von Reeken Linda 2012 GER TG Traisa
Kanivé Ylvie 2012 GER TG Traisa
Schöll Lara 2012 GER TG Traisa
Badouin Elina 2012 GER TSV Kirchhain
Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim
Duda Leonie 2012 GER SG Enkheim
Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen
Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen
Oser Maya 2012 GER TG Sachsenhausen
Seelig Mailin Hannah 2012 GER TG Sachsenhausen
Drost Victoria 2012 GER TG Sachsenhausen
Hertlein Annabelle 2012 GER TG Sachsenhausen
Kunz Anni 2012 GER MTV Kronberg Leichtathletik 9,49 Frankfurt, 01.12.2024
Wilson Elisa 2012 GER TG Traisa
Kellner Eva 2012 GER TV Reisen 1911
Lattner Johanna 2012 GER USC Mainz
Bermbach Lia 2012 GER LC Mengerskirchen
Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim
Nguyen Mia Nhat-Vi 2012 GER TV 1880 Preungesheim
Ruck Elisa 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach
Klein Johanna Filipa 2012 GER ASC Weißbachtal
Torchiani Marie 2012 GER SKG Sprendlingen
Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland
Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland
Böhme Sienna 2012 GER SG DJK Hattersheim 9,43 Frankfurt, 16.02.2025
Trögele Thadea 2012 GER CLV Siegerland
Heußner Franziska 2012 GER TV Flieden

405 Plahutnik Melanie 2012 GER TG Sachsenhausen
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Weitsprung, Kinder W11 30.11.2025 / 13:30
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Reißmann Paula 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Franke Enni 2014 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,77 Frankfurt, 07.09.2025
Heß Lea 2014 GER SG Enkheim
Diaconescu Tessa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Noguerola Alexandra 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Scholl Helen 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Torres Miasol 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Erdmann Nila 2014 GER TG Sachsenhausen
Hauptmannl Mila 2014 GER TG Sachsenhausen
Vornhusen Lotta 2014 GER TG Sachsenhausen
Aksoy Ella 2014 GER TG Sachsenhausen
Köhler Lilli 2014 GER TG Sachsenhausen
von Rosen Cosima 2014 GER TG Sachsenhausen
Jaeger Helena 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kost Ilena 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Olbrich Flora 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Williams Marlene 2014 GER TV 1880 Preungesheim

400 Liakou Evelina 2014 GER TG Zeilsheim
404 Mokadam Dina 2014 GER TG Sachsenhausen
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60m, Jugend W12 30.11.2025 / 13:30
Athleten: 59

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Engel Greta 2013 GER CLV Siegerland
Schneider Emma 2013 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,91 Frankfurt, 09.03.2025
Dostal Lea 2013 GER Hünfelder SV
Hofmann Christina 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Tauscher Elisa 2013 GER SKG Sprendlingen
Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Steinbach Mancebo Mia 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Störbrauck Milla 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,39 Bad Sooden Allendorf,

01.03.2025
Steube Leonie 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra
Mlodawski Maya 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,26 Stadtallendorf, 22.02.2025
Schneider Ida 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,46 Bad Solden Allendorf,

01.03.2025
Faber Isabel 2013 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg
Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg
Stark Lotta 2013 GER TSV Kirchhain
Kappen Ava 2013 GER TSV Kirchhain
Pitz Tessa 2013 GER TSV Kirchhain
Schäfer Neah 2013 GER TSV Kirchhain
Jüngst Greta 2013 GER TSV Kirchhain
Pfeiffer Clara 2013 GER TSV Kirchhain
Dincer Talia 2013 GER SG Enkheim
de Remer Ida 2013 GER TuS Kelsterbach
Loos Sophia 2013 GER TuS Kelsterbach
Arndt Luise 2013 GER TG Sachsenhausen
Zacharias Louise 2013 GER TG Sachsenhausen
Kirst Malu 2013 GER TG Sachsenhausen
Grüßner Tia 2013 GER TG Sachsenhausen
Mähler Vanessa 2013 GER Eschweger TSV
Sankiewicz Maja 2013 POL Eschweger TSV 9,50 Bad Sooden-Allendorf,

01.03.2025
Griesser Antonia 2013 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Tacke Lilli 2013 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Carbonare Victoria 2013 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Nacke Carla 2013 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Storch Pauline 2013 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Atunlese Malvine 2013 GER TSV Kirchhain
Pfeiffer Gretha 2013 GER TSV Kirchhain
Ushky Cassandra 2013 GER SG DJK Hattersheim 9,11 Frankfurt, 16.02.2025
Antonelli Giada 2013 GER SG DJK Hattersheim 9,14 Frankfurt, 16.02.2025
Müller Milena 2013 GER SG DJK Hattersheim 9,84 Frankfurt, 16.02.2025
Sauder Emely 2013 GER USC Mainz
Barth Lena 2013 GER USC Mainz
Weber Hannah 2013 GER TV Bad Vilbel
Hoenen Frida Marie 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mantcheva Nevena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
von Trzebiatowski Marie Finn
Nikola

2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.

Bantysh Nika 2013 UKR Eintracht Frankfurt e.V.
Müller Johanna 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Jacobi Anna Luisa 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Betke Helene 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Sucker Hannah Milena Sophia 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Wiedemann Luisa 2013 GER TV 1880 Preungesheim
Hesse Lea-Sophie 2013 GER Hünfelder SV
Krampulz Mila 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Ziaeian Zeinab 2013 IRI TG Worms
Ellmer Josi 2013 GER FV Wallau
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 30.11.2025 / 13:30
Athleten: 59

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

von der Heide Lena 2013 GER CLV Siegerland
Langer Mirja 2013 GER CLV Siegerland
Ibelshäuser Bea 2013 GER TSG Friedrichsdorf
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60m, Jugend M13 30.11.2025 / 13:45
Athleten: 22

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz
Kellner Simon Justus 2012 GER TV 1969 Roßdorf
Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV
Riemenschneider Paul 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra
Greifzu Alwin 2012 GER TSV Hilders
Seelmann Samuel 2012 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Glück Mika 2012 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Keil Maximilian 2012 GER SG Enkheim
Querbach Niklas Jona 2012 GER TG Sachsenhausen
Johnson Zinedine 2012 GER TG Sachsenhausen
Semmler Paul 2012 GER TSG Wehrheim
Kuhn Ole 2012 GER TSV Kirchhain
Pieper Tom 2012 GER TV 1969 Roßdorf
Weber Max 2012 GER USC Mainz
Hirner Peter 2012 GER USC Mainz
Brantzen Fabian 2012 GER USC Mainz
Freund Bela 2012 GER USC Mainz
Lösekrug Laurenz Paul 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Unmuth Noah 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Durakovic David 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kadrija Leon 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal
Roda Paul Jonas 2012 GER VfB Wilden
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Kugelstoß, Jugend W12 30.11.2025 / 14:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Tauscher Elisa 2013 GER SKG Sprendlingen
Hofmann Christina 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Bleuel Jule 2013 GER CLV Siegerland
Purper Sophia Marie 2013 GER SG DJK Hattersheim 8,10 Sulzbach, 04.05.2025
Störbrauck Milla 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 6,55 Bebra, 14.09.2025
Holzhauer Emily 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra
Stark Lotta 2013 GER TSV Kirchhain
Schuh Mara 2013 GER SG Enkheim
Atunlese Malvine 2013 GER TSV Kirchhain
Müller Milena 2013 GER SG DJK Hattersheim 4,47 Frankfurt, 16.02.2025
Rädel Franziska 2013 GER TG Traisa
Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,44 Langgöns, 15.11.2025
Melzer Helena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Müller Johanna 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Jacobi Anna Luisa 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Ellmer Josi 2013 GER FV Wallau
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Weitsprung, Jugend M12 30.11.2025 / 14:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Leibold Fabian 2013 GER Hünfelder SV
Felsenhorst Jakob 2013 GER TV 1880 Preungesheim
Freier Mathéo 2013 GER Hünfelder SV
Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Walker Alexander 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Kraus Jonas 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Urganci Malik 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Schilder Franz 2013 GER TG Sachsenhausen
Pernia-Kramberger Elias 2013 AUT TG Sachsenhausen
Weißgerber Till 2013 GER TG Sachsenhausen
Strangmeyer Julius 2013 GER TSV Kirchhain
Giuliano Matteo 2013 GER TG Traisa
Kolar Till 2013 GER TV 1886 Okriftel
Lechner Patrik 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Soppa Maximilian 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Hohm Lukas 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 4,90 Freudenberg, 03.05.2025
Plett Nikolai 2013 GER TG Worms 4,60 Bad Ems, 14.09.2025
Milker Yanick 2013 GER TV Seeheim
Schmidt Levi 2013 GER SG DJK Hattersheim 4,66 Friedberg, 30.08.2025
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Hochsprung, Jugend W13 30.11.2025 / 14:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Weigel Eva 2012 GER TLV Eichenzell
Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV
Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell
Schöll Lara 2012 GER TG Traisa
Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim
Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen
Oser Maya 2012 GER TG Sachsenhausen
Wilson Elisa 2012 GER TG Traisa
Kellner Eva 2012 GER TV Reisen 1911
Bermbach Lia 2012 GER LC Mengerskirchen
Klein Johanna Filipa 2012 GER ASC Weißbachtal
Torchiani Marie 2012 GER SKG Sprendlingen
Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland
Klein Pia 2012 GER CLV Siegerland
Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland
Haus Hannah 2012 GER TS Ober-Roden
Böhme Sienna 2012 GER SG DJK Hattersheim 1,35 Hattersheim, 04.06.2025
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Weitsprung, Jugend W15 30.11.2025 / 14:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Gruber Tabea 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 4,39 Frankfurt, 07.09.2025
Gerstberger Luisa 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 4,06 Frankfurt, 01.12.2024
Witzel Svea 2010 GER Hünfelder SV
Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV
Roßnagel Antonia 2010 GER SG DJK Hattersheim 4,80 Wehrheim, 27.04.2025
Daraz Nora 2010 GER SG Enkheim
D`Andrea Isabella 2010 GER SG Enkheim
Ritter Paulina 2010 GER LA-Team Alzenau 4,48 Altenberg, 29.06.2025
Bauer Pauline 2010 GER LA-Team Alzenau 4,81 Stadtallendorf, 14.12.2024
Böhme Shiva 2010 GER SG DJK Hattersheim 5,18 Wehrheim, 27.04.2025
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4x50m, Weibliche Kinder U12 30.11.2025 / 14:15
Staffeln: 6

Name Nat Verein ML Info

TG Sachsenhausen GER TG Sachsenhausen
1: , Hauptmannl Mila 2: , Erdmann Nila
3: , Vornhusen Lotta 4: , Seefried Fanny
5: , Aksoy Ella 6: , Jaritz Pauline

TV 1880 Preungesheim GER TV 1880 Preungesheim
Eintracht Frankfurt WU12 I GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: , Fritz Stella 2: , Mroseck Milla
3: , Frank Florica 4: , Mayr Helene
5: , Hesemann Franziska 6: , Lichtenthal Ana

Eintracht Frankfurt WU12 II GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: , Diaconescu Tessa 2: , Noguerola Alexandra
3: , Scholl Helen 4: , Torres Miasol

TV 1880 Preungesheim 2 GER TV 1880 Preungesheim
TG Sachsenhausen 2 GER TG Sachsenhausen
1: , Jaritz Pauline 2: , Erdmann Nila
3: , Seefried Fanny 4: , Thegemey Tessa
5: , Wahl Elisa 6: , Röhlig Valentina
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4x50m, Männliche Kinder U12 30.11.2025 / 14:30
Staffeln: 5

Name Nat Verein ML Info

TG Sachsenhausen GER TG Sachsenhausen
1: , Höpp Leo 2: , Liebig Piet

Eintracht Frankfurt MU12 I GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: , Kutegeka Jacob 2: , Rozycki Eliah
3: , Meyer Jonas 4: , Duah Nantie Jeremy
5: , Stewart Lenn 6: , Nötzel Joshua

TV 1880 Preungesheim GER TV 1880 Preungesheim
Eintracht Frankfurt MU12 II GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: , Greis Henry 2: , Berger Oskar
3: , Pürzer Justus 4: , Shah Yug
5: , Lasqar Naim 6: , Schehack Paul

Eintracht Frankfurt MU12 III GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: , Gensthaler Matthis 2: , Gensthaler Julian
3: , Kupfer Elias 4: , Cohrs Karan
5: , Savchev Boris 6: , Albarracin Luca
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800m, Kinder W10 30.11.2025 / 15:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Gilegaber Philadelphia 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Brendel Mara 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Weiß Juli 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Mroseck Milla 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Frank Florica 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mayr Helene 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Hesemann Franziska 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Meyssouri Yousra 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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Kugelstoß, Jugend W14 30.11.2025 / 15:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Wolf Lenya 2011 GER LA-Team Alzenau 10,59 Altenberg, 28.06.2025
Diel Anna 2011 GER Hünfelder SV
Schweighöfer Lea 2011 GER TG Traisa
Michel Marlene 2011 GER TSV Kirchhain
Keil Mina 2011 GER SG Enkheim
Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen
Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen
Lotz-Baptiste Zoé 2011 GER LA-Team Alzenau 8,46 Schweinfurt, 19.10.2025
Jochim Leonie 2011 GER CLV Siegerland
Jung Lilly 2011 GER CLV Siegerland
Dagmach Eve 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Fedotova Xenia 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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800m, Kinder W11 30.11.2025 / 15:01
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Franke Enni 2014 GER TSG Nieder-Erlenbach 3:11,73 Frankfurt, 09.03.2025
Schlenk Elisabeth 2014 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Heß Lea 2014 GER SG Enkheim
Diaconescu Tessa 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Noguerola Alexandra 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Scholl Helen 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Walter Elina 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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Weitsprung, Jugend M15 30.11.2025 / 15:15
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Elzenheimer Mats 2010 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 5,85 Aschaffenburg, 24.05.2025
Lürssen Jakob 2010 GER CLV Siegerland
Duru Akif 2010 GER TV 1880 Preungesheim
Sermanson Charlie 2010 GER TV 1880 Preungesheim
Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg
Lamera Niccolo 2010 GER TV 1880 Preungesheim
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Weitsprung, Jugend M14 30.11.2025 / 15:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Friedrich Luca 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Schneider Ben 2011 GER TV 1886 Okriftel
Deißenroth Paul 2011 GER TSV Hilders 4,77 Erfurt-Steigerwald,

15.11.2025
Beck Ben Werner 2011 GER VfL 1860 Marburg
Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen
Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen
Dogan Robin 2011 GER USC Mainz
Piemontese Juri 2011 GER USC Mainz
Kessler Christian Konrad Falk 2011 GER LC Mengerskirchen
Holzapfel Levi 2011 GER TV Bad Vilbel
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800m, Kinder M10 30.11.2025 / 15:15
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Weiß Tom 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Lechner Vincent 2015 GER TV 1880 Preungesheim
Rozycki Eliah 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Duah Nantie Jeremy 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Stewart Lenn 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Greis Henry 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Berger Oskar 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Pürzer Justus 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Shah Yug 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Lasqar Naim 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Schehack Paul 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Kutegeka Jacob 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mark Konstantin 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Schubkegel Felix 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Gerlach Lorenz 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Liebig Piet 2015 GER TG Sachsenhausen



32. Hallensportfest des Kreises Frankfurt am Main am 30.11.2025
Frankfurt am Main, Halle im Sportzentrum Kalbach, 30.11.2025 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.11.2025 17:12:43 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für HLV-Kreis Frankfurt Seite 46 von 67

800m, Kinder M11 30.11.2025 / 15:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Hamdoune Elyas 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Siems Paul 2014 GER TV 1880 Preungesheim
Maurer Dominik 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Richter Franz 2014 GER SG Enkheim
Gensthaler Matthis 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Gensthaler Julian 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Savchev Boris 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Albarracin Luca 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Seelig Matthis 2014 GER TG Sachsenhausen
Hallam Saxon 2014 GER TG Sachsenhausen
Schröder Bruno 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Dobrikov Boris 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Sperling Hannes 2014 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Bergfelder Jonathan 2014 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
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Kugelstoß, Jugend W15 30.11.2025 / 15:40
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

D`Andrea Isabella 2010 GER SG Enkheim
Panthel Leonie 2010 GER CLV Siegerland
Ritter Paulina 2010 GER LA-Team Alzenau 10,57 Stadtallendorf, 14.12.2024
Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen
Lotz-Baptiste Leila 2010 GER LA-Team Alzenau 7,18 Hösbach, 27.09.2025
Bauer Pauline 2010 GER LA-Team Alzenau 8,53 Stadtallendorf, 14.12.2024
Mühle Mia Sophie 2010 GER TSG Wehrheim
Werminghaus Lilly 2010 GER TSG Wehrheim
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60m Hürden, Jugend W12 30.11.2025 / 15:50
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Dostal Lea 2013 GER Hünfelder SV
Hofmann Christina 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Tauscher Elisa 2013 GER SKG Sprendlingen
Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Mlodawski Maya 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 11,60 Obersuhl, 17.05.2025
Schneider Ida 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 12,76 Bebra, 26.04.2025
Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg
Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg
Stark Lotta 2013 GER TSV Kirchhain
Kappen Ava 2013 GER TSV Kirchhain
Schäfer Neah 2013 GER TSV Kirchhain
Dincer Talia 2013 GER SG Enkheim
Grebe Carlotta 2013 GER SG Enkheim
Arndt Luise 2013 GER TG Sachsenhausen
Grüßner Tia 2013 GER TG Sachsenhausen
Ushky Cassandra 2013 GER SG DJK Hattersheim 11,54 Hattersheim, 04.06.2025
Hoenen Frida Marie 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Mantcheva Nevena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Müller Johanna 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Ellmer Josi 2013 GER FV Wallau
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60m Hürden, Jugend W13 30.11.2025 / 15:50
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Glück Minona 2012 GER TV 1969 Roßdorf
Maiello Lawen 2012 GER TLV Eichenzell 9,76 Heuchelheim, 03.05.2025
Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV
Fallier Greta Emilia 2012 GER TLV Eichenzell
Badouin Elina 2012 GER TSV Kirchhain
Diaz Leilani 2012 GER VfL 1860 Marburg
Hoß Antonia 2012 GER VfL 1860 Marburg
Brockmann Carla 2012 GER SG Enkheim
Duda Leonie 2012 GER SG Enkheim
Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen
Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen
Seelig Mailin Hannah 2012 GER TG Sachsenhausen
Drost Victoria 2012 GER TG Sachsenhausen
Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim
Torchiani Marie 2012 GER SKG Sprendlingen
Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland
Klein Pia 2012 GER CLV Siegerland
Haus Hannah 2012 GER TS Ober-Roden
Trögele Thadea 2012 GER CLV Siegerland
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60m Hürden, Jugend M13 30.11.2025 / 16:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV
Claussen Philipp 2012 GER SG DJK Hattersheim 9,93 Friedberg, 30.08.2025
Zöller Eliah 2012 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Glück Mika 2012 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Querbach Niklas Jona 2012 GER TG Sachsenhausen
Scheid Frederik 2012 GER VfL 1860 Marburg
Kadrija Leon 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal
Weeber Niels 2012 GER TV Windecken
Streisel Lias 2012 GER TV Windecken
Johnson Zinedine 2012 GER TG Sachsenhausen
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60m Hürden, Jugend M12 30.11.2025 / 16:15
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Milker Yanick 2013 GER TV Seeheim
Hohm Lukas 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Schilder Franz 2013 GER TG Sachsenhausen
Pernia-Kramberger Elias 2013 AUT TG Sachsenhausen
Weißgerber Till 2013 GER TG Sachsenhausen
Sannes Jonne 2013 GER VfL 1860 Marburg
Sow Abraham 2013 GER VfL 1860 Marburg
Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg
Howell Jayden Warren 2013 GER VfL 1860 Marburg
Kolar Till 2013 GER TV 1886 Okriftel
Hopf Maxime 2013 GER TV Bad Vilbel
Lechner Patrik 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Soppa Maximilian 2013 GER TSV SCHOTT Mainz
Schmidt Levi 2013 GER SG DJK Hattersheim 11,14 Koblenz, 07.09.2025
Plett Nikolai 2013 GER TG Worms 10,89 Walldorf, 13.07.2025
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60m Hürden, Jugend W14 30.11.2025 / 16:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bär Juliana 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Bär Sophia 2011 GER TV 1969 Roßdorf
Felbinger Lenya Charlotte 2011 GER CLV Siegerland
Wolf Lenya 2011 GER LA-Team Alzenau 9,77 Fürth, 22.02.2025
Böhm Karla 2011 GER TSV Kirchhain
Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen
Lotz-Baptiste Zoé 2011 GER LA-Team Alzenau
Beltz Johanna 2011 GER TG Traisa
Hoffmann Lara 2011 GER CLV Siegerland
Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland
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60m Hürden, Jugend W15 30.11.2025 / 16:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Ritter Paulina 2010 GER LA-Team Alzenau 10,96 Fürth, 22.02.2025
Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen
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60m Hürden, Jugend M15 30.11.2025 / 16:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg
Jourdan Patrick 2010 GER TV Königstädten
Sermanson Charlie 2010 GER TV 1880 Preungesheim
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60m Hürden, Jugend M14 30.11.2025 / 16:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen
Veitengruber Johannes 2011 GER VfL 1860 Marburg
Beck Ben Werner 2011 GER VfL 1860 Marburg
Groß Julian 2011 GER TuS Kelsterbach
Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen
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4x75m, Männliche Jugend U14 30.11.2025 / 17:00
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info

StG Marburg-Kirchhain GER StG Marburg-Kirchhain
1: , Schick Johannes 2: , Howell Jayden Warren
3: , Scheid Frederik 4: , Visekruna Oskar
5: , Sannes Jonne

StG Hünfeld-Petersberg-Hilders GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders
1: , Wingenfeld Leo 2: , Leibold Fabian
3: , Greifzu Alwin 4: , Freier Mathéo

LAZ Obernburg-Miltenberg GER LAZ Obernburg-Miltenberg
1: , Hohm Lukas 2: , Zöller Eliah
3: , Seelmann Samuel 4: , Glück Mika

StG Marburg-Kirchhain 2 GER StG Marburg-Kirchhain
1: , Kuhn Ole 2: , Rosen Tobias
3: , Sannes Jonne 4: , Visekruna Oskar
5: , Sow Abraham
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4x75m, Weibliche Jugend U14 30.11.2025 / 17:00
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info

TG Traisa GER TG Traisa
1: , Gerlach Franziska 2: , von Reeken Linda
3: , Kanivé Ylvie 4: , Wilson Elisa
5: , Mauer Lina Luise 6: , Schöll Lara

StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden-1 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden
StG Marburg-Kirchhain GER StG Marburg-Kirchhain
1: , Diaz Leilani 2: , Hornjak Mara
3: , Diaz Mahina 4: , Stark Lotta
5: , Hoß Antonia

StG Untermain 1 GER StG Untermain III
1: , Ushky Cassandra 2: , Purper Sophia Marie
3: , Antonelli Giada 4: , Bartl Marie
5: , Hellwig Lenia 6: , Müller Milena
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4x200m, Männliche Jugend U16 30.11.2025 / 17:15
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

StG Marburg-Kirchhain GER StG Marburg-Kirchhain
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4x200m, Weibliche Jugend U16 30.11.2025 / 17:15
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info

StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden
StG Marburg-Kirchhain GER StG Marburg-Kirchhain
1: , Jüngst Paula 2: , Böhm Karla
3: , Kappen Felipa
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800m, Jugend W12 30.11.2025 / 17:30
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Hofmann Christina 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Weber Clara 2013 GER Hünfelder SV
Faber Isabel 2013 GER Riedberger Sport- und Kulturverein
Mauer Lina Luise 2013 GER TG Traisa
Kappen Ava 2013 GER TSV Kirchhain
Schäfer Neah 2013 GER TSV Kirchhain
Jüngst Greta 2013 GER TSV Kirchhain
Pfeiffer Clara 2013 GER TSV Kirchhain
Grebe Carlotta 2013 GER SG Enkheim
Arndt Luise 2013 GER TG Sachsenhausen
Kirst Malu 2013 GER TG Sachsenhausen
Gerlinger Lily Valentina 2013 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Pfeiffer Gretha 2013 GER TSV Kirchhain
Weber Hannah 2013 GER TV Bad Vilbel
Hoenen Frida Marie 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Bantysh Nika 2013 UKR Eintracht Frankfurt e.V.
Friedrich Marlena 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Jacobi Anna Luisa 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Engel Greta 2013 GER CLV Siegerland
Jung Mathilda 2013 GER CLV Siegerland
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800m, Jugend W13 30.11.2025 / 17:31
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Fallier Greta Emilia 2012 GER TLV Eichenzell
Runzheimer Leonie 2012 GER TSG Nieder-Erlenbach 2:38,84 Gelnhausen, 14.06.2025
Hoß Antonia 2012 GER VfL 1860 Marburg
Duda Leonie 2012 GER SG Enkheim
Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen
Oser Maya 2012 GER TG Sachsenhausen
Seelig Mailin Hannah 2012 GER TG Sachsenhausen
Keidel Hannah Sophie 2012 GER Hünfelder SV
Kempin Enna 2012 GER ASC Darmstadt
Klein Johanna Filipa 2012 GER ASC Weißbachtal
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800m, Jugend M12 30.11.2025 / 17:32
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Felsenhorst Jakob 2013 GER TV 1880 Preungesheim
Leibold Fabian 2013 GER Hünfelder SV
Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen
Strangmeyer Julius 2013 GER TSV Kirchhain
Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg
Sannes Jonne 2013 GER VfL 1860 Marburg
Sow Abraham 2013 GER VfL 1860 Marburg
Hopf Maxime 2013 GER TV Bad Vilbel
Lechner Patrik 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Verstraeten Jack 2013 BEL Eintracht Frankfurt e.V.
Julien Mathéo 2013 GER TV 1880 Preungesheim
Plett Nikolai 2013 GER TG Worms 2:32,23 Sindelfingen, 30.07.2025
Schmidt Levi 2013 GER SG DJK Hattersheim
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800m, Jugend M13 30.11.2025 / 17:33
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Zöller Eliah 2012 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Wingenfeld Leo 2012 GER Hünfelder SV
Lewin Lars 2012 GER TG Traisa
Seelmann Samuel 2012 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
Querbach Niklas Jona 2012 GER TG Sachsenhausen
Visekruna Oskar 2012 GER VfL 1860 Marburg
Scheid Frederik 2012 GER VfL 1860 Marburg
Picard Manuel Valentin 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Melchers Jason 2012 GER CLV Siegerland
Kadrija Leon 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal



32. Hallensportfest des Kreises Frankfurt am Main am 30.11.2025
Frankfurt am Main, Halle im Sportzentrum Kalbach, 30.11.2025 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.11.2025 17:12:43 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für HLV-Kreis Frankfurt Seite 64 von 67

800m, Jugend W14 30.11.2025 / 17:34
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Markgraf Selma 2011 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Vagner Mila 2011 FRA Eintracht Frankfurt e.V.
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800m, Jugend W15 30.11.2025 / 17:35
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Bauer Pauline 2010 GER LA-Team Alzenau 2:37,79 Fürth, 12.01.2025
Kayser Ella 2010 GER Hünfelder SV
Sattler Hannah 2010 GER Hünfelder SV
Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV
Büscher Helen 2010 GER MTV Kronberg Leichtathletik
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800m, Jugend M14 30.11.2025 / 17:36
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
Wittmann Collin 2011 GER MTV Kronberg Leichtathletik
Bender Jannis 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen

403 Vrabac Zinedin 2011 GER SSC Hanau-Rodenbach
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800m, Jugend M15 30.11.2025 / 17:37
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

Jakob Henrik 2010 GER TV Schweinheim


